
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica 

 
Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  
Tel. 

 
 

COMUNE DI FRAGAGNANO (TA) 
Via Cesare Battisti, 1  - 74022 - FRAGAGNANO (TA) - Tel. 0999561884 - Fax 0999564117 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80009890734 Cod. Istat 073006 
HTTP://COMUNE.FRAGAGNANO.CSTTARANTO.IT/ E-Mail: PROTOCOLLO.COMUNE.FRAGAGNANO.TA@PEC.IT PEC: 

PROTOCOLLO.COMUNE.FRAGAGNANO.TA@PEC.IT 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA del 20.12.2021 

VERIFICA CONTENUTO DELLA BUSTA VIRTUALE A – DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 

Oggetto 
APPALTO PER I LAVORI RELATIVI ALLA REALIZZAZIONE DI 
“INFRASTRUTTURE PER IL CONVOGLIAMENTO E LO STOCCAGGIO 
DELLE ACQUE PLUVIALI” 

CIG 893453103A 

CUP F26H19000170002 

Importo di gara 558.004,71 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore Ufficio Tecnico Comune di Fragagnano 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Fragagnano n. 149 
del 28.10.2021, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del 
D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 



• che con Determinazione Dirigenziale della CUC Montedoro n. 218 del 29.10.2021 è stato approvato il bando di gara 
ed i relativi allegati; 

• che nei documenti di gara è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle 
ore 12:00 del giorno 19.11.2021, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa 
e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 13:00 del giorno 19.11.2021 alle ore 23:00 del giorno 21.11.2021; 

• che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

RICINERT SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

 

Via Ofanto 6, Sava (TA), 
74028 

19/11/2021 
13:05 

n.7513 del 
19/11/2021 

G.R.L. cave e conglomerati S.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

 

VIA GALESO 28, Taranto 
(TA), 74123 

19/11/2021 
18:39 

n.7515 del 
19/11/2021 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2021 il giorno 20 del mese di Dicembre alle ore 12:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Arch. Maria 
Addolorata Fedele, assistito dall’Ing. Salvatore Attanasio, Istruttore Tecnico, avvia la seduta pubblica in modalità 
telematica-streaming al link: https://meet.jit.si/company_14_tender_3176 e dà atto che sono presenti i seguenti 
rappresentanti delle ditte partecipanti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

RICINERT SRL - P.IVA:02427920737 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 
Sig.ra Martina Pedone  

(dipendente amministrativo dell’impresa) 

G.R.L. cave e conglomerati S.r.l. - 
P.IVA:01823540735 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO NESSUN RAPPRESENTANTE  

 

Si prosegue con l’apertura della busta virtuale “A” contenente la documentazione amministrativa e di quanto in essa 
contenuto, come di seguito riportato: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa 

RICINERT SRL 

P.IVA:02427920737 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: busta amministrativa.pdf.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 18.75 MB 

Impronta MD5: 80b1f702525a9ab2392b9e92de241ef1 

https://meet.jit.si/company_14_tender_3176


 

Partecipante Informazioni busta amministrativa 

G.R.L. cave e conglomerati S.r.l. 

P.IVA:01823540735 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A - DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 9.64 MB 

Impronta MD5: cc11f99edbc45e094cd6a5f5cac67e17 

 

 

Alle ore 12:56 del 21.12.2021 la seduta viene chiusa, informando gli OO.EE. partecipanti che la documentazione 
contenuta nella BUSTA VIRTUALE A - AMMINISTRATIVA sarà esaminata in seduta riservata. 

Con il presente verbale, inoltre, si rappresenta che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per il 
prosieguo delle attività di gara. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Maria Addolorata FEDELE 
 

L’assistente 
Ing. Salvatore Attanasio 

 

 

 


		2021-12-20T12:39:02+0000
	MARIA ADDOLORATA FEDELE


		2021-12-20T12:42:20+0000
	ATTANASIO SALVATORE




